

# Årsredovisning

för

## Vällingby Kiropraktorklinik AB

556679-0084

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Bengt Axén, Styrelseledamot  
2023-02-03

Styrelsen för Vällingby Kiropraktorklinik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall bedriva kiropraktorverksamhet, handel och förvaltning av fastigheter, aktier och värdepapper samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	236	581	781	905
Resultat efter finansiella poster	-19	100	-136	16
Soliditet (%)	95	95	93	95

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år beroende på att verksamheten bedrivits mindre aktivt under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	613 164	99 840	<b>813 004</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-180 000		<b>-180 000</b>
Balanseras i ny räkning		99 840	-99 840	<b>0</b>
Årets resultat			-19 330	<b>-19 330</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>533 004</b>	<b>-19 330</b>	<b>613 674</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	533 004
årets förlust	-19 330
	<b>513 674</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (202,80 kronor per aktie)	202 800
i ny räkning överföres	310 874
	<b>513 674</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Enligt styrelsens bedömning kommer bolagets egna kapital efter föreslagen vinstutdelning att vara tillräckligt stort i förhållande till verksamhetens art, omfattning och risker. Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 § 2-3 st. (försiktighetsregeln).

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-09-01 -2022-08-31</b>	<b>2020-09-01 -2021-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		236 219	580 819
Övriga rörelseintäkter		0	-9 560
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>236 219</b>	<b>571 259</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-207 983	-239 910
Personalkostnader	1	-47 415	-288 514
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-255 398</b>	<b>-528 424</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-19 179</b>	<b>42 835</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	57 239
Räntekostnader och liknande resultatposter		-151	-234
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-151</b>	<b>57 005</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-19 330</b>	<b>99 840</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-19 330</b>	<b>99 840</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-19 330</b>	<b>99 840</b>

## Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

227 349

562 064

**Summa kortfristiga fordringar**

**227 349**

**562 064**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

415 796

296 953

**Summa kassa och bank**

**415 796**

**296 953**

**Summa omsättningstillgångar**

**643 145**

**859 017**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**643 145**

**859 017**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		533 004	613 164
Årets resultat		-19 330	99 840
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>513 674</b>	<b>713 004</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>613 674</b>	<b>813 004</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		19 061	52 625
Övriga skulder		410	-16 613
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>29 471</b>	<b>46 013</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>643 145</b>	<b>859 017</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2021-09-01	2020-09-01
	-2022-08-31	-2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

#### Not 2 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anette Wikström, Wahlgrens Redovisningsbyrå AB.

Stockholm 2023-01-25

*Bengt Axén*

Bengt Axén